Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ЦЕН И ТАРИФОВ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 декабря 2014 г. N 14/456

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОГО МАКСИМАЛЬНОГО ТАРИФА
ЗА ПЕРЕМЕЩЕНИЕ ЗАДЕРЖАННЫХ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ
НА СПЕЦИАЛИЗИРОВАННУЮ СТОЯНКУ ПО КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. постановления департамента государственного регулирования
цен и тарифов Костромской области от 25.08.2016 N 16/123)

В соответствии со статьей 27.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Костромской области от 5 мая 2012 года N 223-5-ЗКО "О порядке перемещения задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на перемещение и хранение, и возврата транспортных средств", и руководствуясь постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 года N 313-а "О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области", департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области постановляет:
1. Утвердить предельный максимальный тариф за перемещение задержанных транспортных средств на специализированную стоянку по Костромской области в размере 2 850 рублей (без НДС) за одно транспортное средство.
(в ред. постановления департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 25.08.2016 N 16/123)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента
государственного
регулирования цен и тарифов
Костромской области
И.Ю.СОЛДАТОВА

[bookmark: _GoBack]